
 

 

 

 

 

OBEC BĚLÁ U JEVÍČKA 

Bělá u Jevíčka 7, 569 43 Bělá u Jevíčka 

_____________________________________________ 
 

Vážení spoluobčané, 

v posledních dnech jste obdrželi obálku s modrým pruhem, v níž jste nalezli 

„Veřejnou vyhláškou“ vydané oznámení o zahájení územního řízení ve věci 

vydání územního rozhodnutí o umístění stavby „Čistírna odpadních vod a 

splašková kanalizace Bělá u Jevíčka a Smolná“.  

Toto oznámení jste obdrželi proto, že jste jedním z mnoha účastníků řízení, kteří 

podepsali „Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě“, 

jinak řečeno, počítá se do budoucna s tím, že se Vaše nemovitost napojí na 

obecní kanalizaci a tohle je jen další krok v povolovacím procesu realizace 

odkanalizování naší obce.   

Mnozí se na nás obracíte s dotazem, co to pro Vás obnáší, co s tím máte dělat?  

Pokud máte i nadále zájem při budoucí realizaci odkanalizování naší obce o 

napojení své nemovitosti na kanalizaci, nemusíte dělat vůbec nic, ani nikam psát, 

ani volat. A věřte, že podobných obálek bude v budoucnu ještě povícero.  

Až postoupíme v povolovacím řízení o krok dál, uspořádáme v kulturním domě 

přednášku pro veřejnost o dalším postupu a podrobnostech, co nás v rámci 

realizace kanalizace čeká.  

O termínu přednášky Vás budeme v předstihu informovat.    

 

                                                                                                               Starosta obce 


